
x2

CityTM SPA design
Kaluderovic & Condini

LOUNGE

160 cm
75 cm

150 cm

80

80 cm

TOTAL POWERPRO® JETS: 20

DRY WEIGHT: 220 kg

TOTAL FILLED WEIGHT: 790 kg

ELECTRICAL REQUIREMENTS: 220-240 VAC 50/60Hz

COLOURS & FINISHES: page 114 - 117

CLEARRAY
UV-C SYSTEM

2 FILTERING 
LEVELS WATERFALL MULTICOLOR

Cuando la funcionalidad se integra a un ambiente 
compacto: ideal para parejas, constituye la 
solución para balcones, terrazas y patios 
pequeños.
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